Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2012                                                                                                                                   № 50
О внесении изменений в постановление администрации Новокусковского

сельского поселения от 14.03.2011г. №53 «О нештатном
аварийно-спасательном формировании»
Руководствуясь пунктом 24 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью актуализации информации о нештатном аварийно-спасательном формировании
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новокусковского сельского поселения от 14.03.2011г. №53 «О нештатном аварийно-спасательном формировании»:

- приложения 1 и 2 изложить в новой редакции.
2. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории Козлова О.В.
Глава администрации                                                                        А.В.Карпенко
Приложение 1 к постановлению

Администрации Новокусковского

сельского поселения

от 14.03.2011г. №53
РАСЧЕТ ЛИЧНОГО СОСТАВА НАСФ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п.п.
	Наименование НАСФ
	Количество
	Должность
	Состав Ф.И.О.

	1
	Звено связи
	1
	специалист 2 категории
	Богданова Е.С.

	2
	Группа ООП
	3
	слесари
	Ануфриев В.В.

Зайцев А.В.

Абдулов С.Р.

	3
	Отделение пожаротушения
	3
	водители
	Дейкун А.С.

Чернов А.С.

Козлов О.В.

	4
	Аварийно-техническое звено по вопросам водопровода, канализации и тепловым сетям
	3
	слесари
	Карпенко В.В.

Рыбалов А.И.
Хотулев М.И.

	5
	Санитарный пост
	3
	мед.сестра
	Сахарных В.Н.

Ваземиллер Е.Н.

Медведева Н.Е.

	6
	Звено по размещению граждан в заглубленных помещениях
	3
	слесари
	Галанов И.В.
Богомолов С.М.

Богданов А.П.

Командир ГОЧС Новокусковского

сельского поселения                                                                                                          Епифанов А.И.
Приложение 2 к постановлению

Администрации Новокусковского

сельского поселения

от 14.03.2011г. №53
РАСЧЕТ

СИЛ И СРЕДСТВ НЕШТАТНОГО АВАРИЙНО-СПАСАТЕЛЬНОГО ФОРМИРОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№

п/п
	Наименование

НАСФ
	Количество
	Оснащение
	Время

готовности

	Формирований
	Личного состава
	Приборы
	Средство

связи
	Авто-

транспорт
	Спец-

техника

	Всего
	В т.ч. повышенной

готовности
	Всего
	В т.ч. повышенной

готовности

	1.
	Звено связи
	1
	1
	1
	1

	телефон

	Ч+2

	2.
	Группа ООП
	1

	3

	Ч+2

	3.
	Отделение пожаротушения
	1

	3

	1
	Ч+3

	4.
	Аварийно-техническое звено по вопросам водопровода, канализации и тепловым сетям
	1

	3

	1

	Ч+6

	5.
	Санитарный пост
	1

	3

	Ч+4

	6.
	Звено по размещению граждан в заглубленных помещениях
	1

	3

	1
	Ч+6

	ИТОГО:
	6
	1
	16
	1

	1
	2

Командир ГОЧС Новокусковского

сельского поселения                                                                                                          Епифанов А.И.